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  naslfarda زمان اعلام نتایج نهایی کنکور

۱۴۰۲ مشخص شد 
ایسنا: زمان اعلام نتایج نهایی آزمون سراسری 
سال ۱۴۰۲ برای پذیرش در دانشگاه‌ها و مؤسسات 
آموزش عالی از طریق سایت سازمان سنجش و 
 www.sanjesh.org آموزش کشور به نشانی
هفته دوم مهرماه منتشر می‌شود. دکتر عبدالرسول 
پورعباس اظهار کرد: نتایج نهایی کنکور ۱۴۰۲ 
دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی هفته دوم 
مهرماه روی سایت سازمان سنجش آموزش 
کشور قرار خواهد گرفت و پس از اعلام نتایج 
نهایی کنکور ۱۴۰۲ دانشگاه‌ها و موسسات آموزش 
عالی از نیمه مهر ماه می‌توانند نسبت به ثبت نام 
دانشجویان جدیدالورود اقدام کنند.وی در ادامه 
تصریح کرد: نوبت دوم کنکور ۱۴۰۲ دانشگاه‌ها 
و موسسات آموزش عالی در پنج گروه آزمایشی 
ریاضی، انسانی، هنر، تجربی و زبان در روزهای 
چهارشنبه و پنجشنبه )۱۴ و ۱۵ تیرماه ۱۴۰۲( در 
۴۱۷ شهرستان و ۶۶۲ حوزه امتحانی دانشگاه‌ها و 
موسسات آموزش عالی به همراه ۱۹۵۵ حوزه 
فرعی برگزار شد.رییس سازمان سنجش آموزش 
کشور خاطر نشان کرد: به طور کلی یک میلیون و 
۱۹ هزار و ۴۳۶ داوطلب در نوبت دوم کنکور امسال 
ثبت نام کردند که ۶۸۷ هزار و ۴۲۰ داوطلب )۶۱ 
درصد( زن و ۴۳۲ هزار و ۱۶ داوطلب )۳۹ درصد( 
مرد بوده‌اند. بر اساس برنامه ریزی‌ها، کنکور گروه 
آزمایشی ریاضی و انسانی در صبح روز چهارشنبه 
)۱۴ تیر( برگزار شد و داوطلبان گروه آزمایشی 
هنر نیز در عصر روز چهارشنبه )۱۴ تیر( به رقابت 
پرداختند.همچنین داوطلبان دو گروه آزمایشی 
تجربی و زبان نیز روز ۱۵ تیر ماه آزمون خود را 
برگزار کردند؛ به این ترتیب که داوطلبان گروه 
آزمایشی تجربی در نوبت صبح و داوطلبان گروه 
آزمایشی زبان در عصر پنجشنبه به رقابت پرداخت.

چگونه خطر بروز آب مروارید 
را کاهش دهیم؟

نتایج بررسی‌های انجام شده به ارتباط قوی بین 
سیگار کشیدن و افزایش خطر ابتلا به آب مروارید 
اشاره می‌کند.حفظ سلامت چشم از اهمیت 
زیادی برخوردار است و یکی از بیماری‌های 
رایجی که افراد زیادی را تحت تأثیر قرار می‌دهد، 
آب مروارید است. این عارضه چشم با تیرگی 
عدسی چشم مشخص می‌شود که می‌تواند تأثیر 
قابل‌توجهی بر بینایی داشته باشد. در بعضی 
موارد می‌توان خطر بروز آب مروارید را کاهش 
داد، بنابراین کسب آگاهی در این زمینه از اهمیت 
زیادی برخوردار است. در ادامه به بررسی چند 

اقدام ساده در این زمینه می‌پردازیم:
محافظت از چشم‌ها در برابر نور فرابنفش

اهمیت محافظت از چشم‌ها در برابر اشعه 
فرابنفش )UV( را هرگز نمی‌توان نادیده گرفت. 
اشعه فرابنفش خورشید می‌تواند برای چشم‌ها 
مضر باشد و خطر بروز آب مروارید را افزایش دهد. 
به همین دلیل توصیه شده است زمانی که خارج 
از منزل هستید از عینک آفتابی استفاده کنید 
که صد درصد محافظت در برابر اشعه فرابنفش 
را ارائه می‌دهد. علاوه بر این، سعی کنید صورت 
خود را نیز بپوشانید تا بیشتر از چشم‌های خود در 

برابر نور مستقیم خورشید محافظت کنید.
کنترل بیماری‌های زمینه‌ای

بیماری‌های زمینه‌ای متعددی از جمله دیابت 
و فشار خون بالا می‌تواند به صورت مستقیم 
یا غیرمستقیم بر سلامت چشم تأثیر بگذارد 
و خطر ابتلا به آب مروارید را افزایش دهد، 
بنابراین شناسایی بیماری‌های زمینه‌ای و سپس 
مدیریت مؤثر آن‌ها به جلوگیری از بروز بیماری 
آب مروارید کمک قابل‌توجهی می‌کند. در این 
زمینه، مدیریت سطح قند خون همچنین فشار 
خون از اهمیت زیادی برخوردار است. اگر این 
شرایط را کنترل کنید، خطر ابتلاء به آب مروارید 

کاهش پیدا می‌کند.
پیروی از رژیم غذایی سالم

پیروی کردن از یک رژیم غذایی مغذی نقش 
حیاتی در حفظ سلامت چشم برعهده دارد. به 
منظور مقابله با آسیب‌های ناشی از رادیکال‌های 
آزاد، از غذاهای سرشار از آنتی‌اکسیدان‌ها مانند 
میوه‌ها و سبزیجات استفاده کنید. سبزیجات 
برگ‌دار مانند اسفناج و همچنین میوه‌های 
رنگارنگ مانند پرتقال و انواع توت‌ها که سرشار از 
ویتامین‌ها و مواد معدنی مفید هستند، به بهبود 
سلامت چشم کمک می‌کند. اسیدهای چرب امگا 
-۳ موجود در ماهی‌هایی مانند سالمون و تن نیز 
می‌تواند خطر ابتلا به آب مروارید را کاهش دهد.

بیشتر بدانیم
خودروی سوزوکی سوئیفت ۲۰۲۴ چه مشخصاتی دارد؟

خودروی سوزوکی سوئیفت ۲۰۲۴ دارای یک موتور چهار سیلندر 
۱.۲ لیتری تنفس طبیعی است که ۶۶ کیلووات قدرت و ۱۲۰ نیوتن 

متر گشتاور تولید می‌کند.
 خودروی سوزوکی سوئیفت ۲۰۲۴ دارای یک موتور چهار سیلندر 
۱.۲ لیتری تنفس طبیعی است که ۶۶ کیلووات قدرت و ۱۲۰ نیوتن 
متر گشتاور تولید می‌کند و به یک گیربکس پنج سرعته دستی یا 
گیربکس متغیر پیوسته )CVT( متصل می‌شود. طول و عرض این 

خودرو به ترتیب ۳۸۴۵ و ۱۷۳۵ میلی‌متر است، ارتفاع آن نیز ۱۴۹۵ 
میلی‌متر و فاصله بین دو محور ۲۴۵۰ میلی‌متر است.

ظرفیت صندوق عقب خودروی سوزوکی سوئیفت ۲۰۲۴ معادل 
۲۴۲ لیتر است، البته زمانی که صندلی‌های عقب تا می‌شود ظرفیت 
آن به ۵۵۶ لیتر افزایش پیدا می‌کند. این خودرو در رنگ‌های سفید، 
قرمز متالیک، آبی متالیک، نقره‌ای متالیک، مشکی، خاکستری، زرد 

و نارنجی با سقف مشکی در دسترس افراد قرار خواهد گرفت.

از جمله ویژگی‌های خودروی سوزوکی سوئیفت ۲۰۲۴ می‌توان 
به ایربگ‌های جلو و جانبی، دوربین دنده عقب، ترمز اضطراری 
خودکار، نظارت بر نقاط کور، هشدار ترافیک، هشدار خروج از 
خط، کروز کنترل تطبیقی و سنسورهای پارک عقب اشاره کرد. 
این خودرو دارای لاستیک‌های ۱۶ اینچی، چراغ‌های مه شکن، 
ناوبری ماهواره‌ای، سیستم صوتی با چهار بلندگو و فرمان با روکش 

چرمی است.

اخبار

ایران یکی از توانمندترین‌ها در بخش‌های پزشکی، دارو و درمان است
 معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس 
جمهوری تاکید کرد: ایران یکی از توانمندترین‌ها در 
بخش های پزشکی، دارو و درمان و تجهیزات پزشکی 

است.
 روح الله دهقانی فیروزآبادی روز دوشنبه در جمع 
اساتید و پزشکان شرکت کننده در اولین همایش جامع 
آندوسکوپی‌های پیشرفته دستگاه گوارش، دومین 
همایش جامع گوارش و کبد و نهمین همایش هپاتیت 
که در مرکز همایش های بین المللی رازی دانشگاه علوم 
پزشکی ایران برگزار شد، به نقش کلیدی پزشکان و 
فعالان عرصه سامت در ارتقا و اعتلای سطح کیفی 
زندگی جامعه اشاره کرد و افزود: امروز به واسطه بیش از 
چهار دهه تلاش مردان، زنان و مدیران توانمند و دست 
اندرکاران عرصه سلامت، ایران یکی از توانمندترین ها 

در پزشکی، دارو و درمان و تجهیزات پزشکی هستیم.
وی با بیان اینکه اگر امروز در ابعاد جهانی عرصه‌های 
پزشکی، دارو، درمان و به طور کلی حوزه سامت 

حرفی برای گفتن داریم، به مدد نیروی انسانی توانمند 
و متخصص کشور است، ادامه داد: باور داریم کم لطفی 
هایی به جامعه سلامت و پزشکی کشور صورت گرفته 

است، اما معتقد هستم این جامعه سرمایه اصلی کشور ما 
‌است و بر خود فرض می دانیم که از توانمندان و فعالان 

این حوزه حمایت کنیم.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان 
رییس‌جمهوری، تکریم و حمایت از فعالان حوزه سلامت 
را یک ضرورت دانست و تصریح کرد: تلاش برای حفظ، 
تکریم و عزت نهادن به تاش و جایگاه فعالان حوزه 
سلامت از جمله پزشکان باید به عنوان یک ضرورت 
از سوی تمامی اقشار جامعه حائز اهمیت دانسته شود.

براساس گزارش معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش 
بنیان ریاست جمهوری، در این مراسم با حضور معاون 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رییس‌جمهوری از 
جمعی از پیشکسوتان پزشکی در حوزه های مرتبط با 

این همایش ها تقدیر شد.
دومین همایش جامع گوارش و کبد، نهمین همایش 
بین المللی هپاتیت ایران)THC۹( و اولین همایش 
جامع اندوسکوپی‌های گوارشی ایران ۲۰ تا ۲۳ شهریور 
ماه جاری به صورت حضوری در مرکز همایش های بین 
المللی رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران در سه سالن 

موازی برگزار می شود.

جایگاه دانشگاه‌های ایران در 
نظام‌های مختلف رتبه‌بندی، تنزل 

نیافته است
رییس پژوهشگاه علوم و فناوری ایران )ایرانداک( گفت: 
آمارهای نظام‌های رتبه‌بندی بین المللی مختلف نشان 
می‌دهد رتبه و تعداد دانشگاه‌های ایران در این نظام ها 

کاهش نیافته است‌.
محمد حسن زاده در اجلاس دوروزه روسای دانشگاه 
ها و موسسات آموزش عالی اظهار داشت: ایرانداک 
اطلاعات پژوهش و فناوری کشور را جمع آوری کرده 

و از طریق سامانه نما در اختیار می‌گذارد.وی با تشریح 
روند جایگاه دانشگاه ها بر اساس این سامانه، بیان کرد: 
رتبه بندی دانشگاه ها با اهداف مختلفی انجام می شود 
و بیش از ۲۰ موسسه رتبه بندی در جهان وجود دارد که 
از سال های ۲۰۰۳ به بعد آغاز به کار کردند. نظام های 
رتبه بندی شانگهای و کیو اس و تایمز از مشهورترین 
نظام های رتبه بندی هستند و اخیرا هم تاثیر تایمز که 
از تایمز منشعب شده، رتبه بندی جدیدی را منتشر می 
کند.حسن زاده ادامه داد: نظام رتبه بندی شانگهای 
بر اساس دانشجو یا استاد برنده جایزه نوبل یا فیلدز یا 
پژوهشگر پراستناد انجام می شود و ایران ۱۰ نماینده 
در آن دارد؛ در حالی که در سال ۲۰۰۹ یک نماینده 

داشتیم. کشورهای رقیب ما مثل عربستان و ترکیه هم 
فرایند مشابهی دارند و روند صعودی و نزولی را در سال 

های مختلف در این نظام ها طی کرده اند.
وی درباره نظام رتبه بندی شانگهای گفت: دانشگاه 
تهران در شانگهای رتبه یک کشوری و ۴۰۰ تا ۵۰۰ 
جهانی را دارد. در رتبه بندی کیو اس شاخص مهم 
استفاده از نظرهای کارفرمایان است که ایران در سال 
۲۰۱۱ فقط یک دانشگاه داشت که امروز به هفت 
دانشگاه رسیده است. عربستان ۱۶ و ترکیه ۲۵ دانشگاه 
رتبه بندی شده در این نظام دارند. دانشگاه صنعتی 

شریف رتبه اول کشوری را در اختیار دارد.
رییس ایرانداک تاکید کرد: نظام رتبه بندی آموزش 

عالی تایمز شناخته شده ترین است و حضور ایران 
همیشه صعودی بوده است. در سال ۲۰۲۳ ما ۶۵ 
دانشگاه در این رتبه بندی داریم، عربستان ۲۳ و ترکیه 
۶۱ دانشگاه دارند که جایگاه ایران از این دو کشور بهتر 

است.
حسن زاده گفت: همچنین در نظام رتبه بندی یو رپ 
/ URAP که بر مبنای عملکرد پژوهشی رتبه بندی 
می کند، ۶۴ دانشگاه از ایران حضور دارند. در نظام رتبه 
بندی لایدن که دانشگاه ها را براساس شاخص های 
مختلف مانند همکاری علمی رتبه بندی می کنند، ما 
۴۶ دانشگاه داریم و دانشگاه نوشیروانی بابل رتبه ۱۰۳ 

جهانی را در این نظام دارد.

فناوری
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آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره:  2027021342-1402/6/4 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد  سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027005397 مورخ 1402/5/16 مسعود خضری فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 521 صادره از آبادان بشماره ملی 1818930420 در ششدانگ یک باب 
ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 1 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان 
به مساحت 87/30 مترمربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عبدالرحیم 

کشاورز هفدانی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/6/6 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

شناسه نوبت اول: 1555710
شناسه نوبت دوم: 1555712

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره:  20270972-1402/6/1 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد  سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027005438 مورخ 1402/5/16 مهدی احمدی باصری فرزند 
عیسی بشماره شناسنامه 900 صادره از اصفهان شماره ملی 1286603323 در سه دانگ یک 
باب ساختمان )سوله( احداثی  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 31 اصلی واقع در بخش 18 

ثبت اصفهان به مساحت 677/47 مترمربع خریداری طی سند رسمی
2- رای شماره 140260302027005439 مورخ 1402/5/16 امیر تنها فرزند عباسعلی 
بشناسنامه 2132 صادره از اصفهان شماره ملی 1288051824 در سه دانگ یک باب ساختمان 
)سوله( احداثی  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 31 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به 

مساحت 677/47 مترمربع خریداری طی سند رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/6/6 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

شناسه نوبت اول: 1555674
شناسه نوبت دوم: 1555683

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره:  2027021347-1402/6/4 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد  سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027005790 مورخ 1402/5/24 مجید شیاسی فرزند ملک 
محمد بشناسنامه 11184 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293334510 در ششدانگ یک باب 
خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 1 و 2 و 3 فرعی ازاصلی 43 واقع در بخش 18 
ثبت اصفهان به مساحت 92/92 مترمربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 

رمضانعلی غفاری دهنوی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/6/6 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

شناسه نوبت اول: 1555726
شناسه نوبت دوم: 1555727

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره: 140260302016000627-1402/6/2 برابر راي شماره 140260302016000436 
مورخ 1402/4/20 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
رحمت اله نادری حسین آبادی فرزند رحیم بشناسنامه 11 صادره از تیران ششدانگ یک باب 
گلخانه مساحت 4157/41 مترمربع قسمتی از پلاک 32 اصلی حسین آباد بخش 12 ثبت اصفهان 

خریداری از مالک رسمی آقای زین العابدین نادری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/6/6 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21
رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه نوبت اول: 1556128
شناسه نوبت دوم: 1556134

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره: 140260302016000547-1402/5/28 برابر راي شماره 140260302016000424 
مورخ 1402/4/20 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
ابوالفضل یزدانی اسفیدواجانی فرزند حسن بشناسنامه 17267 کدملی 0037140019 یک قطعه 
باغ به مساحت 2247/02 مترمربع پلاک فرعی 2276 از 2 اصلی بخش 12 ثبت اصفهان واقع 

خریداری ازمالک رسمی خانم بتول مختاری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/6/6 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21
رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه نوبت اول: 1555715
شناسه نوبت دوم: 1555717

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره: 140260302016000565-1402/5/31 برابر راي شماره 140260302016000063 
مورخ 1402/1/6 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
هومن هنری فرزند عباس بشناسنامه 8956 بصورت گلخانه و باغ متصل به مساحت 8039/15 
مترمربع پلاک قسمتی از 34 اصلی واقع در بخش 12 ثبت اصفهان خریداری مع الواسطه ازمالک 

رسمی عباس خدایی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/6/6 

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21
رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه نوبت اول: 1555926 شناسه نوبت دوم: 1555939
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260319012003553  رأی اصلاحی شماره 140260319012004109 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عبدالرضا گلزاري 

فرزند عباس بشماره شناسنامه 434 صادره از  سیرجان در یک قعطه باغ به مساحت  2597/82 
مترمربع پلاک 151 اصلي واقع در سیرجان اراضی مفروز خرم آباد بخش 36 کرمان از مالکیت  
رسمي خود متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/6/6  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

شناسه: 1557476
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260319012004107 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد علي علي پور لري فرزند هدایت اله بشماره شناسنامه 155 
صادره از سیرجان در یک قعطه باغچه به مساحت 941/18 مترمربع پلاک 390 اصلي  واقع در 
سیرجان اراضی شاه قوچ بخش 12 کرمان از مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/6/6  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

شناسه: 1557477
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260319012003714 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم صبا عباسلو فرزند رحمت الله بشماره شناسنامه 954 
صادره از سیرجان در یک قعطه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 4966/15 مترمربع پلاک 
1600 اصلي واقع در سیرجان چهارگنبد اراضی شریک آباد بخش 38 کرمان خریداري از مالک 
رسمي آقاي کرامت قلی شهسواری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/6/6  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

شناسه: 1557524
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260319012000887 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي خانم کیمیا بداک فرزند حسن بشماره شناسنامه 3060666792 
صادره از سیرجان در یک باب خانه و باغچه به مساحت 1951/23 مترمربع پلاک 271 اصلي  
واقع در  سیرجان بلورد اراضی حیدرآباد بخش 39 کرمان خریداري از مالک رسمي آقاي عباد اله 
حسینعلی پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/6/6  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

شناسه: 1557536
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260319012003797 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي اکبر صادقي پور فرزند موسي بشماره شناسنامه 3 
صادره از سیرجان در یک باب مرغداری به مساحت 17882/48 مترمربع پلاک 1016 اصلي واقع 
در سیرجان اراضی عباس آباد بیشک بخش 37 کرمان خریداري از مالک رسمي آقاي محمد علی 
زیدابادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/6/6  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

شناسه: 1557475
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260319012004110 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي غلامحسین منتظري راد فرزند اصغر بشماره شناسنامه 
6 صادره از سیرجان در یک قعطه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 1801/33 مترمربع پلاک  
3905 اصلي واقع در سیرجان روستای حسن آباد شاهزاده بخش 37 کرمان خریداري از مالک 
رسمي آقاي سید محمد کاظم رضوی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/6/6  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

شناسه: 1557474
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260319012004426هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي خانم نازي گل عوض پور لري فرزند یدالله بشماره شناسنامه 16 صادره 
از سیرجان در یک باب خانه به مساحت 171/50 مترمربع پلاک 629 اصلي  واقع در سیرجان 
آباده شهرک امیر المومنین بخش 36 کرمان خریداري از مالک رسمي آقاي ابوالحسن رفعتی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 

صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/6/6  
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه: 1557537

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

برابر رای 6242 مورخ 1402/05/07 به شماره کلاسه 1310 مالکیت آقای/خانم محمدتقی 
رضایی به شناسنامه شماره 12 کدملی 1142035875 صادره فرزند رجبعلی در ششدانگ 
یکدرب باغ که متقاضی تعهد می نماید ملک مورد نظر را تجزیه و تفکیک و به غیر مزروعی تبدیل 
ننماید به مساحت 572.53 مترمربع پلاک شماره 978 فرعی از 130 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب قولنامه عادی و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1402/06/06 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/21

ريیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر سید محمدحسن مصطفوی
شناسه نوبت اول: 1554664        شناسه نوبت دوم: 1554666


